第３回名古屋市教育委員会事務局指定管理者選定委員会

女性会館及び男女平等参画推進センター部会 議事要旨等

○日 時：令和４年８月２９日（月）午前１０時３０分から午前１１時３０分

○場 所：名古屋市公館 小会議室

○出席者：１４名

 委員：５名（敬称略、五十音順）

  江本 真理、小倉 祥子、小野田 誓、末盛 慶、武内 真美子

事務局：９名

・教育委員会事務局 生涯学習課長はじめ４名

・スポーツ市民局  市民生活部長はじめ５名

○議題等

・報告 第１次審査通過者の辞退について（非公開）

・議題 指定管理者選定の進め方について（非公開）

※報告には応募者に不利益を与えると思われる情報があること、また、議題には未

確定の段階の情報が確定されたものと誤解され、市民の間に混乱を生じさせるお

それがある情報が含まれることから、非公開とした。

〇議事要旨

 ・事務局より第１次審査通過者の辞退についての報告、及び経緯について委員と事

務局との間で質疑応答がなされた。

 ・第１次審査通過者の辞退を受け、今後の選定の進め方について事務局より説明し、

委員と事務局との間で質疑応答、及び委員による意見交換がなされた。

（結果）第１次審査通過者の辞退を受け、再公募を実施することを部会として了承し

た。